
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 14:32:50

info@workdata.cz
+420515537013

HAMA URAGE REAPER 700 UNLEASHED

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: MOUHAM0086
Part No.: 186056
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama uRage Reaper 700 Unleashed

Bezdrátová herní myš nabízí kvalitní Omron spínače, optický senzor Avago 3325 s rozlišením až 10 000 DPI a nastavitelné
podsvícení ve škále až 16,8 milionů barev. Napájení zajišťuje vestavěná Li-Ion baterie s kapacitou 600 mAh. Myš je
možné používat i při dobíjení baterie díky přiloženému USB kabelu.

Součástí balení je USB na USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 9

Rozlišení: až 10 000 DPI

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Napájení: integrovaná dobíjecí baterie

Rozměry: 122 × 73 × 36 mm

Hmotnost: 119 g

Barva: černá


